
Menü 1 Zutaten

1
Hähnchengyros
mit Reis, dazu Tomaten-Joghurt-Sauce und
Chinakohlsalat

lchinakohtsatat:I
IM

W

rtsar
MO
30.06.

2

ce: 17 19 11a

t M
Penne Nudeln mit grünem Spinatpesto, dazu Pariser lmm$7ötM%
Karotten

2
Happea Meat Bolognese
(auf Erbsenbasis) mit Tomaten, Möhren & Porree,
dazu Spirelli

regetarische Bojognese aus Happea mit Brunoise Gemüse:
IM1 1 a
jspirelli Nudeln: 11a

DI
01.07.

q
Paniertes Schweineschnitzel
auf Kartoffel-Erbsen-Püree, dazu Champignon-
Rahm-Sauce

1 1
IHausgemachtes Kartoffel.Erbsen-Püree: 17

ISauce vom Schwein mit Rahm und Champignons: 17 lla

2
Kaltmenü: Grießpudding
mit Kirschsauce

88

a

IKirsch Sauce: 2

MI
02.07.

q
Rinderfrikadelle
in feiner Pfeffersauce, dazu Bohnengemüse und
Salzkartoffeln

mlderfrikadelle: 13 11a
17 lla
lom Rind: 17211a
Kartoffeln:

2
Fischfrikadelte
dazu Rahmspinat und Kartoffelpüree

1

la Kartoffelpüree: 17
@s'pinat: 417

DO
03.07. Kaltmenü: Panierte Hähnchen Nuggets

mit Nudelsalat mit Essig und Öl
Fe
INudelsalat mit Essig & öl: 2911al

2
Chili sin Carne

mit Happea Meat (auf Erbsenbasis), Paprika,
Tomaten & Kidneybohnen, dazu Vollkorn-Reis und
Blattsalat mit Joghurtdressing
Geflügelbockwurst
auf Bulgur mit Erbsen und Tomaten

[NEIU

1

I
®Joghurtdressing: 17

FR
[04.07. melbockwurst: 3525 107

IBulgur (tomatisiert) mit Erbsen: 11a
IJ

2
Falafelbällchen
auf Curry-Frucht-Reis

88

ma tbättcmm
Ir chten: 172 20 1 1a

ISA
Ë05.07. Bauernhackfleischtopf "Stroganoff Arf'

mit Hackfleisch vom Schwein. Kartoffeln, Karotten,
Paprika & Gurkenwürfeln

a

q

t
I

mit Blattspinat in Rahm, dazu Salzkartoffeln
I

Hr Rahm: 175
IKartoffeln:

[so
Ë06.07.

1-f1[!@

n
Kalbsgeschnetzeltes
mit Erbsen in Rahm, dazu Reis

lnetzeltes-Sauce: 17 19 11a
IMw@s©r®4EgJt 17 11a
IReis: 17
Kalbsragout-Fleisch:

„,g,t,ri„h @,.#,ätt S,hw,i„,8,b,h @ n„1„ Menü M DGE
Die Angaben über kaRI sind Durch$chntttswerte, die sich auf 100 g des Menüs beziehen. Alle Menüs sind mit }ocliertem Spei$esatz hergestellt. Alb Komponenten der BIO+inie werden aus Zutaten mit BI(}<>ualttät gemäß EGÖko
Verordnung gekocht Unsere Saucen werden mit Weizenmohl und Karloffelstärke gebunden. Aus Gründen der PKxluktsichertleit werden unsere RohkartrMln vom Hersteller mit Schwefel vort>ohandett Reklamationen über unsere
Produkte k&Irren nur am Uefertag ber\lcksichtigt werden. Zusätzlctt behalten wir uns markt. und 8efert>edingte Änderungen der Menüzusammensetzung vor. ZIA= Zusatzstoffe, Informationen und Allergene. Mtt feb. zugelassenen
Zusatzstofbn und Inbrmaüonen: 1=Farbstoff; 2=Säuerungsmtttel; 3=Konservierungsmittel 4=Verdlckungsmittel; 5=Antioxidationsmittel; 6=aus FbisetIteilen zusammengefügt; 7=Nttritpök9lsalz; 8= Sauoe Hollandaise mit pflanzl. Fett;
9BSüßungsmittel; 10' Phosphat. Mit bIg. Aßergenen: lla - Weizen; 11b = Gerste; llc = Hafen lld ' Dinkel; 12=Krebstiere; 13' Ei; 14=Hsc;h; 1}Enlnüsse; 16=Scja; 17=MilcFt; 18a = Mandeln; 18b = Haselnüsse; 19=SeHerie;
20=sone 21aSesamsamen; 22'Schwefel; 23=Lupinen; 24'W8ichöere. Spuren von Altetgenen, die nicht als Zutat gekennzeichnet sind, können vorhanden sein
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